– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對仙

其亦不所本公不，本其，所其何所本不對

性或

有關截至二零一三年十二月三十一日止年度
本公司年報的澄清公告

茲提述先健科技公司（「本公司」）於二零一四年四月十日在聯交所《披露易》網站喝旨戌旨收旨曲旨旨銋收旬戌報（「

」）及公眾几眾 眾 眾 及

罿（統稱「

契諾人」）於二零一一

年十月二十二日訂立以本公司為受益人的不競爭契據（「契據」）。契據訂明的承諾及

契諾涵蓋招股章程所述涉及本集團業務的任何業務，以及本集團任何成員公司在香

」），確認彼等於截

– 2 –

面遵守不競爭承諾而進行的年度評估中，獨立非執行董事注意到 (a)契諾人聲明彼等

於截至二零一三年十二月三十一日止財政年度已全面遵守契據的不競爭承諾，(b)契

諾人於二零一三年並無申報新的競爭業務，及 (c)並無任何特定情況致使全面遵守不

競爭承諾受到質疑。鑒於以上所述，獨立非執行董事確認於截至二零一三年十二月

三十一日止年度契諾人已遵守契據的全部不競爭承諾。

美敦力認購首批可換股票據的所得款項用途

茲提述日期為二零一二年十月一二年

月股 年年提 二年月股 年觩 所股 茲行美力 執所 受 力 執所用途茲⑦ ⑦用用用途虹禺虹 肘董 ⑦十 肘董 ⑦十董 ⑦十董 ⑦ 廴